PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	24 ноября  2021 года
	г. Арсеньев
	№ 51/203

О схеме одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Арсеньевского городского округа

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 27, 15 Избирательного кодекса Приморского края, с учетом Заключения консультанта Информационного центра аппарата Избирательной комиссии Приморского края о проверке схемы  избирательных округов по выборам депутатов Думы Арсеньевского городского округа об отсутствии отклонения от средней нормы представительства избирателей, превышающее 20 процентов в одномандатных избирательных округах, территориальная избирательная комиссия города Арсеньева
РЕШИЛА:
1. Оснований для внесения изменений в схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Арсеньевского городского округа утвержденную решением Думы Арсеньевского городского округа
от 29 марта 2017 года № 1000 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Арсеньевского городского округа» не имеется.
2. Направить настоящее решение в Думу Арсеньевского городского округа.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Арсеньевского городского округа в разделе территориальная избирательная комиссия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

     Е.В.Бочкова
Секретарь комиссии

    А.А. Глушко